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mei t/m juli 1982 
en nog wat vroegere waar- 
nemingen van mensen die 
hun formulier niet op 
hijd hadden ingeleverd. 

soort aantal datum plaats waarnemer(s) 
Aalscholver  
 
Kuifaalscholver  
Roerdomp  
Zomertaling  
Slobeend 
Toppereend  
Grote zeeëend 
Buizerd  
 
 
Sperwer  
Rode Wouw  
 
Zwarte Wouw  
Bruine Kiekendief  
 
Blauwe Kiekendief  
 
Visarend  
Boomvalk  
 
Slechtvalk  
Smelleken  
Bontbekplevier 
Zilverplevier 
  
Wulp  
Regenwulp  
Grutto  
Rose grutto          1 
                     1 
Tureluur  
Kanoetstrandloper 
Kempkaan  
Kluut  
 
Dwergmeeuw  
Drieteenmeeuw  

 16 ex 
  1 ex 
  1 ex 
  1 ex 
  1 pr 
101 ex 
 13 ex 
 27 ex 
  1 ex 
  1 ex 
  1 ex 
  1 ex 
  2 ex 
  2 ex 
  1 ex 
  1 ex 
  1 ex 
  5 ex 
  1 ex 
  1 ex 
  1 ex 
  1 ex 
  1 ex 
  1 ex 
 70 ex 
142 ex 
155 ex 
 20 ex 
 40 ex 
 55 ex 
600 ex 
000 ex 
 35 ex 
 75 ex 
 17 ex 
 63 ex 
  4 ex 
148 ex 
 11 ex 

12-5-82 
16-6-82 
24-5-82 
10-1-82 
L8-4-82 
05-4-82 
25-4-82 
23-4-82 
04-4-82 
18-4-82 
23-4-82 
17-4-82 
06-3-82 
06-3-82 
16-5-82 
15-5-82 
05-5-82 
09-1-82 
02-4-82 
03-4-82 
22-5-82 
29-5-82 
05-4-82 
12-5-62 
13-5-82 
12-5-82 
14-5-82 
17-5-82 
08-5-82 
05-4-82 
24-4-82 
02-5-82 
04-4-82 
14-5-82 
05-4-82 
05-4-82 
15-5-82 
23-4-82 
15-5-82 

over zee,noordwaarts  
overvliegend Noordduinen 
boven zee,noordwaarts  
tijdens vorst over zeereep  
verbl. in Zuidduinen,Katwijk  
in 2 uur over zee,Noord  
in 1 uur over zee,Noord  
in 1 uur over zee,Noord  
boven Noordwijk 
boven Leeuwenhorst  
boven. Heerenweg 
verbl. Noordduinen 
A.W.-duinen 
boven Noordduinen 
Katwijk,zuidduinen,Noordw. 
Noordwijk,over zee  
boven Duinpark,noordwaarts  
Noordduinen 
omgeving Nw.Leeuwenhorst   
over Noordduinen 
verbl.Noordduinen 
idem 
boven De Klei 
over zee,noordwaarts in 1 uur 
over Zee 
idem 
idem 
in weiland Vogelenzang  
over Noordduinen,noordw.  
in 2 uur over zee,Noordw.  
in 2½  uur over zee,Noordw.  
in 2 uur over zee,Noordw.  
in 1 uur over zee,Noordw.  
idem 
in 2 uur over zee,noordw.  
idem 
over zee Noordwaarts  
in 1 uur over zee,noord   
in 1½  uur over zee,noord 

J.v.Dijk 
J.Glasbergen 
J.v.Dijk 
W.Baalbergen 
F.v.Duivenvoorde 
J.v.Dijk  
J.v.Dijk  
J.v.Dijk  
A.Gramer  
K.de Mooij  
K.de Mooij  
A.Gramer  
W.Baalbergen 
Slingerland e.a. 
F.v.Duivenvoorde 
K.de Mooij  
J.v.Dijk 
W.Baalbergen 
W.v.d.Niet 
F.v.Duivenvoorde 
J.Glasbergen  
idem 
W.v.d.Niet 
J.v.Dijk  
J.v.Dijk  
idem 
idem 
J.v.Sambeek 
K.de Mooij 
J.v.Dijk  
J.v.Dijk  
J.v.Dijk  
J.v.Dijk  
idem 
J.v.Dijk  
idem 
K.de Mooij 
J.v.Dijk  
J.v.Dijk 
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soort aantal datum plaats waarnemer(s) 
Zwarte stern  33 ex 15-5-82 over zee noordwaarts J.v.Dijk 
Dwergstern   9 ex 15-5-82 idem idem 
Koekoek   1 ex 22-4-82 roepend,Noordwijkerhout W.v.d.Niet 
Steenuil   1 ex 18-4-82 roepend boven Zeeweg,N'wijk W.v.d.Niet 
Ransuil   1 ex 05-4-82 roepend Noordduinen W.v.d.Niet 
Velduil   1 ex 20-3-82 A.W.duinen W.Baalbergen 
Boerenzwaluw   1 ex 10-4-82 Duinweg Noordwijk A.Cramer 
Huiszwaluw   2 ex 22-4-82 Collegiantenstraat,Rijnsburg K. de Mooij 
Oeverzwaluw   1 ex 28-3-82 verbl.Katwijk,zuidduinen F.v.Duivenvoorde 
Zwarte mees   1 ex 30-6-82 verbl.bungalowpark,Duinweg J.v.Sambeek 
Paapje   1 ex 27-5-82 nabij Vogelasiel W.v.d.Niet 
Zwarte roodstaart   1 ex 17-5-82 over Flora,Rijnsburg J.Glasbergen 
Nachtegaal   1 ex 17-4-82 zingend Noordduinen K.de Mooij 
Sprinkhaanrietzanger   1 ex 22-4-82 Katwijk,zuidduinen idem 
   2 ex 15-5-82 Noordwijk,noordduinen idem 
Kleine karekiet   1 ex 22-4-82 idem K.de Mooij 
Rietzanger   1 ex 18-4-82 Nieuw Leeuwenhorst idem 
Spotvogel   1 ex 26-5-82 Duinpark J.v.Dijk 
   1 ex 02-6-82 Duinweg J.v.Sambeek 
Zwartkop   1 ex 22-4-82 zingend,Noordwijkerhout W.v.d.Niet 
   1 ex 05-4-82 Duinweg J.v.Sambeek 
Fitis   1 ex 05-4-82 zingend Nieuw Leeuwenhorst K.de Mooij 
   1 ex 06-4-82 idem,Noordwijkerhout W.v.d.Niet 
Tjiftjaf   1 ex 20-3-82 A.W.duinen W.Baalbergen 
Vuurgoudhaantje   1 ex 05-4-82 tuin Duinpark J.v.Dijk 
Grauwe vliegenvanger   2 ex 11-5-82 Duinweg,bungalowpark J.v.Sambeek 
Bonte vliegenvanger   1 ex 25-6-82 idem idem 
Boompieper   2 ex 17-4-82 zingend Noordduinen K.de Nooij 
Putter   1 pr 04-5-82 park van Joanne J.v.Sambeek 
Sijs  40 ex 03-4-82 over Noordduinen A.Cramer 
Barmsijs   6 ex 05-4-82 sportpark Voorhout J.v.Sambeek 
   1 ex 19-6-82 Noordwijk,noordduinen J.Glasbergen 
Keep   1 ex 20-5-82 zingend Zweefvliegveld J.v.Dijk 
 
 
Dit waren dan weer de waarnemingen van de afgelopen maanden. 
Op de laatste pagina van deze strandloper vindt u weer een nieuw waarnemings-  
formulier. U kunt dit er uit nemen en het tijdig opsturen aan de heer J.Glas-  
bergen, P.v.Saxenstraat 7, 2231 LR Rijnsburg; bezorgen is ook mogelijk, bij 
de heer A.Cramer, Sluispad 5 te Noordwijk. 
Wilt u de waarnemingsformulieren uiterlijk 22 oktober inleveren ???? 
Bij voorbaat dank . 
 
 
                       -------------- 
 
 
De waarnemers in deze rubriek waren J.v.Dijk, J.Glasbergen, W.Baalbergen, F.v.Dui-
venvoorde, A.Cramer, K.de Mooij, W.v.d.Niet en Joanna van Sambeek. Kijkt er verder 
niemand meer naar vogels in Noordwijk? 
 
                       -------------- 




